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Pro Tirang, mé’?_L,_.O 1.2024

Lénda: Dérgohet detajimi i pjesshém i shpenzimeve korente pér grupin 87

DEGES SE THESARIT TIRANE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT

Pér dijeni: Doencad RTL MEM A e el

N zbatim & ligjit nr. 97/2023, “P&r buxhetin e vitit 20247, & udh&zimit t& Ministrit &
Financave nr. 9, daté 20.03.2018, “Pér progedurat standarte t€ zba smit-$8-buxhetit”, t&

né leké.
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Agjencia pér Media dhe Informim

Tabela e detajimit té buxhetit p&r v. 2024

Kod

E.Q. ML | | ttooioni Em&rtimi | Institucionit Kap. | Program Eklz::gran';lke D_TK::;;ﬂ . Prz;’;’k " Emé&rtim | Produktit Shuma n& leké

001 87 1087040 Agjencia pér Media dhe Informim 01 01150 6000000 3535 98704AN Komunikim dhe Informim Mediatik i Keshillit Ministrave 108,785,000
001 87 1087040 Agjencia pér Media dhe Informim 01 01150 6010000 3635 98704AN [Komunikim dhe Informim Mediatik i Keshillit Ministrave 17,100,000
001 87 1087040 Agjencia pér Media dhe Informim 01 01150 6020000 3535 98704AN [Komunikim dhe Informim Mediatik i Keshillit Ministrave 33,079,000




